
UCHWAŁA NR 1605/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej w   sprawach przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
Z 2022 r. poz. 1526), art. 25b ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
Z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 8 i 28 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) -  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Przetargową w sprawach przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego, zwaną w dalszej części 
uchwały „Komisją”, w następującym składzie: 

1. Alicja Lichoń   - Przewodniczący Komisji 
2. Sabina Bielecka  -           Z-ca Przewodniczącego 
3. Jacek Janusz   - Członek Komisji 
4. Joanna Małek   - Członek Komisji 
5. Paweł Ptak   - Członek Komisji 
6. Damian Tokarczyk  - Członek Komisji 
7. Beata Zięcina - Kasieczka - Członek Komisji 
§ 2. Zadaniem Komisji jest prowadzenie postępowania przetargowego w sprawach: 

1) sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Nowosądeckiego, 

2) najmu, dzierżawy lub użytkowania nieruchomości w sytuacjach, kiedy przetarg uznany zostaje za 
celowy. 
§ 3. Rozstrzygnięcia Komisji podlegają zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji czynności Przewodniczącego wykonuje 

Zastępca Przewodniczącego 
§ 5. Czynności administracyjne związane z obsługą Komisji Przetargowej dokonywane będą 

w Zespole ds. Gospodarowania Nieruchomościami 
§ 6. Traci moc uchwała Nr  1111/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 października 

2021 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej w sprawach przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: 80B4D094-2414-4F1E-96F7-7D42B8B9875A. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

  

Id: 80B4D094-2414-4F1E-96F7-7D42B8B9875A. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym Zarząd Powiatu Nowosądeckiego gospodaruje mieniem Powiatu. 

Zgodnie z § 8 Rozporządzenia rady Ministrów z dnia 14.09.2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. Z 2021 r. poz. 2213) 
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa. 

Przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej, w składzie od 3 do 7 osób, wyznacza 
właściwy organ spośród osób dających rękojmię rzetelnego  przeprowadzenia i rozstrzygnięcia 
przetargu 

Komisja przetargowa podejmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania, z zastrzeżeniem § 
14 ust. 8 ww. rozporządzenia. 

W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji Przetargowej. 
Traci moc uchwała Nr  1111/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 października 

2021 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej w sprawach przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego. 

Zgodnie z procedurą przewidzianą w obowiązujących przepisach, podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne. 

Id: 80B4D094-2414-4F1E-96F7-7D42B8B9875A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Uzasadnienie



